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DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Nr.12    

 
Vaiņodes novada Vaiņodē 

 
2012. gada 05.jūlijā 
 
Sēde sasaukta plkst. 800 

Sēdi atklāj plkst. 805 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Visvaldis Jansons 
 
Protokolē – sekretāre: Evita Vanaga 
 
Piedalās – Deputāti: Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, Sandra 
Ķempe, Aigars Dīks, Imants Remess, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Reinis Ulberts, Oļegs Jurjevs 
 
Nepiedalās  – Ilona Blumberga 
 
Uzaicināti piedalīties un piedalās: projektu vadītājs – Oskars Zvejs 

 
Darba kārtība: 

 
1. Par izglītības programmas „Speciālā pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem” Vaiņodes vidusskolā, saskaņošanu ar pašvaldību. 
2. Par projekta „Ūdens ieguves vietas sakārtošana, ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija un izbūve 
Vaiņodes pašvaldībā” īstenošanu. 
 

1.p.  
Par izglītības programmas „Speciālā pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem” Vaiņodes vidusskolā, saskaņošanu ar pašvaldību 
/ziņo: Z.Mickus/ 

 
Atklāti balsojot: 
Par – 10 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, Sandra Ķempe, 
Aigars Dīks, Imants Remess, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs Jurjevs), Pret – nav; Atturas – 
nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
1.1. Saskaņot izglītības programmu „Speciālā pamatizglītības programma izglītojamiem ar garīgās 
attīstības traucējumiem” Vaiņodes vidusskolā. 
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Plkst. 815 ierodas deputāti: Arvīds Desmitnieks un Reinis Ulberts. 
 

2.p.  
Par projekta „Ūdens ieguves vietas sakārtošana, ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija un izbūve 

Vaiņodes pašvaldībā” īstenošanu 
/ziņo: V.Jansons/ 

 
Projekta „Ūdens ieguves vietas sakārtošana, ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija un izbūve Vaiņodes 
pašvaldībā” ietvaros ir nodrošināts plānotā budžeta izlietojuma ietaupījums LVL 585 903,24 apjomā 
no Projekta attiecināmajām izmaksām. Vaiņodes novada dome ar 2011.gada 24.marta lēmumu, 
Protokols Nr. 6, 14.p. nolēma ietaupītos līdzekļus piesaistīt dzeramā ūdens apgādes tīklu 
rekonstrukcijai ~ 500 m, jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu, 3 jaunu kanalizācijas sūkņu staciju un 
jaunu notekūdeņu savākšanas tīklu izbūvei. 
Pamatojoties uz to, ka lai realizētu projektu pašvaldībai nepieciešams ņemt aizdevumu no Valsts kases 
un projekta realizācijas termiņš līdz 2012.gada 28.oktobrim, un būvdarbus pilnā pajomā noteiktajā 
termiņā nav iespējams veikt, 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Aigars Dīks, Imants Remess, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Reinis Ulberts, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
2.1. Pārtraukt projekta „Ūdens ieguves vietas sakārtošana, ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija un 
izbūve Vaiņodes pašvaldībā”, Nr. 3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/017, realizāciju. 
2.2. Sēdes protokola izraksts iesniedzams Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 
 
 
Sēdi beidz: 830 
 
 
 
Sēdes vadītājs:   /paraksts/    V.Jansons 
 
 
 
 
Sēdes protokolētājs:   /paraksts/   E.Vanaga 
 
 
 
Protokols parakstīts 2012.gada 12.jūlijā 
 
 


